关于更改初中信息技术研培活动时间的通知

各中学：

原定于本周五（11月22日）上午9:00在双流中学实验学校举行的初中信息技术研培活动因与校运会时间冲突，改到下周三（11月27日）举行，请各校安排相关教师准时参加。

特此通知

                                     双流县研培中心

                              二O一三年十一月十九日
附：研培活动具体安排如下（上午8:50签到，9:00上课）

	培训学科
	培 训 时 间
	培训地点
	课 程 内 容
	主 讲 教 师
	参加人员

	信息技术
	11月27日
	9:00—12:30
	双流中学

实验学校
	初中信息技术课例研讨；
专题交流：Moodle信息技术课程资源的建设交流。
	双中实验：熊  丽

双中实验：付秀君

研培中心：王  鹏
	全县初中信息技术教师